PREFEITURA MUNICIPAL DE VITÓRIA DA CONQUISTA

Secretaria Municipal de Infraestrutura Urbana
Coordenação de Infraestrutura Viária

E-mail: coord.iv.seinfra@pmvc.ba.gov.br

Oficio n° 047/2024-CIV/SEINFRA

Vitória da Conquista, 12 de março de 2024.

A Sua Senhoria o Senhor
Vereador Luciano Gomes
Câmara Municipal de Vitória da Conquista

Assunto: pavimentação asfáltica

Senhor,

Em atenção às Indicações abaixo relacionadas onde V. Senhoria solicita pavimentação

asfáltica de algumas localidades, informamos que a Administração Municipal vem buscando

recursos para um planejamento de ações que englobem todo o Município e assim atender da

melhor forma a infraestrutura das vias:

• Indicação n° 231/2024 — Povoado de Itapirema — pavimentação de,

aproximadamente, 2 km;

• Indicação n° 341/2024 — Pavimentação do Povoado de Barrocas.

A manutenção das vias, ainda não contempladas com a pavimentação asfáltica, é

realizada com patrolamento e acréscimo de cascalho em locais necessários através da Secretaria

Municipal de Desenvolvimento Rural - SMDR.

Atenciosamente,

Aguinaldo ges de Carvalho
In Pstrutura Viária

: 26143

Gab el Ro Alves
Coord. de Infra strutura Viária

Mat.: 247779

Jac o io Yoshiura
Secretário Munic. de I fraes tura Urbana - SEINFRA

Praça Joaquim Correia, n2 55, Centro
Vitória da Conquista - Bahia CEP 45.000-907

PREFEITURA

VITÓRIA DA
CONQUISTA